
Z ałącznik  N r Ifo do Protokołu  N r X X III/08
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Uchwała Nr XXIII/239/08
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na sfinansowanie budowy I etapu 
kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy w roku budżetowym 2009.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit  c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2009 w wysokości 
650.000zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku na sfinansowanie zadania inwestycyjnego -  budowa I etapu kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnowy.

§ 1

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą dochody 
z podatku rolnego i podatku od nieruchomości.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U ZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na sfinansowanie budowy I etapu 
kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy w roku budżetowym 2009.

Rada Gminy Lichnowy rozpoczęła realizację wieloletniego zadania inwestycyjnego- 
budowa kanalizacji gminy . Na rok 2009 przewidziano wykonanie I etapu budowy kanalizacji 
sanitarnej wsi Lichnowy . W związku z brakiem dochodów własnych na pokrycie wydatków 
związanych z w/w inwestycją postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w 
wysokości 650.000 zł.


